
PROJEKTOVÉ A 
VÝUKOVÉ 
PROGRAMY
PRO:

 SVČ, DDM



Rádi bychom Vám představili nabídku projektových a výukových programů. Nabízíme projektové dny a výukové programy,
které svým obsahem mohou upevnit, prohloubit, rozšířit a obohatit znalosti a učivo. Programy realizujeme primárně u Vás v
organizaci, ale i mimo Vaše zařízení.

Programy jsou realizovány formou zážitkových, interaktivních, tvořivých a kooperativních metod, které kromě odborného
obsahu podporují pozitivní vztahy ve skupině i zapojení jednotlivců. Nabízíme je celoročně a jsou připraveny pro jednu skupinu /
třídu, vyšší počty účastníků je třeba konzultovat předem.

V rámci realizace programů Vám ukážeme různé pomůcky, které si u nás můžete podle Vašeho zájmu na místě také objednat.
Zároveň jsme schopni vybavit klub nebo třídu pro vaše žáky či členy, dle vazby na jednotlivé programy.

Pokud si z uvedené nabídky nevyberete, prosím dejte nám vědět, o jaký program máte zájem, pokusíme se Vám jej připravit.

KONTAKTY PRO OBJEDNÁVKY

VOJTĚCH CETL - tel.: 724 127 545; e-mail: cetl@sofbu.cz 
MARIE CETLOVÁ - tel.: 724 858 437; e-mail: cetlova@sofbu.cz 

www.delametoprodeti.cz
https://eshop.delametoprodeti.cz

https://www.facebook.com/delametoprodeti

PROJEKTOVÉ A VÝUKOVÉ PROGRAMY



Projektové a výukové programy jsou realizovány jak formou zkrácené verze, kterou naleznete na dalších stranách této prezentace,
tak také ve formě odpovídající Šablonám II. Pokud požadujete realizaci programů podle výzvy č. 02_18_063 Šablony II (výzva pro méně
rozvinuté regiony) nebo výzvy č. 02_18_064 Šablony II (výzva pro hl. m. Praha), jsou tyto programy realizovány následovně:

- rozsah projektového dne je v délce 4 x 45 min.

- projektový den obsahuje 1 hodinu společné přípravy

- společně s konkrétním programem je součástí dodávky záznam z realizace projektového dne a smluvní dokumentace

- projektové dny lze realizovat pro:

- mateřské školy - 2.I/12 Projektový den ve škole, nebo 2.I/13 Projektový den mimo školu

- základní školy - 2.II/19 Projektový den ve škole, nebo 2.II/20 Projektový den mimo školu

- školní družiny a školní kluby - 2.V/12 Projektový den v ŠD/ŠK, nebo 2.V/13 Projektový den mimo ŠD/ŠK

- SVČ/DDM - 2.VI/14 Projektový den v SVČ, nebo 2.VI/14 Projektový den mimo SVČ

- ZUŠ - 2.VII/15 Projektový den ve škole, nebo 2.VII/15 Projektový den mimo školu

Takto projektové dny splňují kritéria výzvy a lze je tedy využít pro naplnění Šablon II a použít na jejich úhradu tyto prostředky.

PROJEKTOVÉ A VÝUKOVÉ PROGRAMY



SVČ / DDM



PROGRAMY PRO SVČ / DDM

NÁZEV OBLAST A TÉMA OBSAH VĚK DÉLKA

Deskohraní – program I

„Kostičky nejsou vždy jen vrženy 
aneb KOSTIČKY pokaždé jinak”

zábavný program program je připraven formou ukázek her, které se účastníci naučí a 
následně zahrají, hry jsou vybírány tak, aby jejich kombinace byla jak 
soutěživá, tak i kooperativní 
v tomto programu půjde o hry, které obsahují jako herní prvek kostky

6 až 
99 let

240 min

Deskohraní – program II

„Dovolená skončila -
my cestujeme dál”

zábavný program program je připraven formou ukázek her, které se účastníci naučí a 
následně zahrají, hry jsou vybírány tak, aby jejich kombinace byla jak 
soutěživá, tak i kooperativní 
v tomto programu půjde o hry, ve kterých se cestuje, a to nejen po ČR

6 až 
99 let

240 min

Deskohraní – program III

„Monopoly Xx jinak”

zábavný program program je připraven formou ukázek her, které se účastníci naučí a 
následně zahrají, hry jsou vybírány tak, aby jejich kombinace byla jak 
soutěživá, tak i kooperativní 
v tomto programu půjde o „MONOPOLY“ hry, a určitě všechny neznáte

6 až 
99 let

240 min

Deskohraní – program IV

„Karetní hry, jak je neznáte!”

zábavný program program je připraven formou ukázek her, které se účastníci naučí a 
následně zahrají, hry jsou vybírány tak, aby jejich kombinace byla jak 
soutěživá, tak i kooperativní 
v tomto programu půjde o hry s kartami, ale rozhodně nejen o prší a 
sedmu, ale o takové, které určitě neznáte

6 až 
99 let

240 min



PROGRAMY PRO SVČ / DDM

NÁZEV OBLAST A TÉMA OBSAH VĚK DÉLKA

Deskohraní – program V

„Pozor, piráti na obzoru!”

zábavný program program je připraven formou ukázek her, které se účastníci naučí a 
následně zahrají, hry jsou vybírány tak, aby jejich kombinace byla jak 
soutěživá, tak i kooperativní 
v tomto programu půjde o hry s pirátskou tématikou

6 až 
99 let

240 min

Deskohraní – program VI

„Nevím, nevím, nevím dál, co 
bych ještě postavil” 

zábavný program program je připraven formou ukázek her, které se účastníci naučí a 
následně zahrají, hry jsou vybírány tak, aby jejich kombinace byla jak 
soutěživá, tak i kooperativní 
v tomto programu půjde o hry, ve kterých se staví, staví a staví

6 až 
99 let

240 min

Deskohraní – program VII

„Deskovka, není žádná plechovka 
aneb deskové hry v pohybu”

zábavný program program je připraven formou ukázek her, které se účastníci naučí a 
následně zahrají, hry jsou vybírány tak, aby jejich kombinace byla jak 
soutěživá, tak i kooperativní 
v tomto programu půjde o deskové hry, které se dají hrát i pohybem 
Nebo s pohybem? To je otázka.

6 až 
99 let

240 min

Deskohraní – program VIII

„Zakázané” hry

zábavný program program je připraven formou ukázek her, které se účastníci naučí a 
následně zahrají, hry jsou vybírány tak, aby jejich kombinace byla jak 
soutěživá, tak i kooperativní 
v tomto programu půjde o hry, které jsou prostě zakázané.
Pozor! Mládeži vstup přísně povolen. 

6 až 
99 let

240 min



PROGRAMY PRO SVČ / DDM

NÁZEV OBLAST A TÉMA OBSAH VĚK DÉLKA

Deskohraní – program IX

„Přijely k Vám únikovky”

zábavný program program je připraven formou ukázek únikových her z krabice, které si 
účastníci zahrají, hry jsou vybírány průřezem od různých vydavatelů tak, 
aby si účastníci vyzkoušeli všechny možné verze těchto únikových her 
v tomto programu půjde o únikové hry z krabice

6 až 
99 let

240 min

Deskohraní – program X

„Detektiv Sherlock Holmes, 
půjdeš v jeho šlépějích?”

zábavný program program je připraven formou ukázek detektivních her, které si účastníci 
zahrají, tak aby si užili napětí, detektivní pátraní, práci kriminalistů 
apod. 
v tomto programu půjde o hraní a rozluštění detektivních zápletek 

6 až 
99 let

240 min



Úzce spolupracujeme se Střediskem volného času „Horizont“ Ivančice, který pořádá během
celého roku akreditované kurzy MŠMT pro pedagogické pracovníky.

Více informací o těchto kurzech naleznete v brožuře „Akreditované kurzy MŠMT – SVČ Ivančice“. 

Ke školním výletům, školám v přírodě i dalším pobytovým akcím můžete využít také ubytovací zařízení SVČ
Horizont, které se nachází se v tichém prostředí na okraji města Ivančice. Součástí areálu jsou travnaté plochy,
fotbalové a víceúčelové hřiště, táborové ohniště, stoly na stolní tenis apod. SVČ Horizont Ivančice nabízí ubytování až
na 71 lůžkách a stravování v různé formě.

AKREDITOVANÉ KURZY MŠMT

Kontaktní osoba pro objednávky a administraci: 
Bc. Petra Heřmanová

739 418 283 
petra.hermanova79@gmail.com



Pokud máte zájem o zakoupení pomůcek a her z měkké pěny naší vlastní výroby, 

deskových her a hlavolamů nebo hraček z měkké pěny a dalších pomůcek, 

které rádi používáme při námi připravovaných programech, 

neváhejte nás kontaktovat, případně navštivte náš e-shop:

HRY, HLAVOLAMY, POMŮCKY…

https://eshop.delametoprodeti.cz

nebo jednoduše koukněte na:

www.delametoprodeti.cz



KONTAKT

VOJTĚCH CETL
tel.: 724 127 545

e-mail: cetl@sofbu.cz

Ing. MARIE CETLOVÁ 
tel.: 724 858 437

e-mail: cetlova@sofbu.cz

www.delametoprodeti.cz
https://eshop.delametoprodeti.cz

https://www.facebook.com/delametoprodeti

U Vodojemu 1245/1
693 01 HUSTOPEČE

IČ: 68016905
DIČ: CZ7603283798

IČ: 45637466
DIČ: nejsem plátce DPH


